

**V Nížkovicích 26.06.2022**

**Obecní zastupitelstvo obce Nížkovice**

**Nížkovice 39**

**Věc: Žádost dle zákona 106/1999 Sb. o svobodné přístupu k informacím.**

**Ve smyslu zákona 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí těchto informací o cenách za dílo silnice ke hřbitovu:**

- 1. Celková cena v Kč za zhotovení cesty ke hřbitovu včetně všech dodatků**
- 2. Cenu v Kč za zhotovení veřejného osvětlení včetně položkového rozpočtu**
- 3. Cenu v Kč zemních úprav nad hřbitovem směrem k lesu**



OUNID3WQJY13

## Obecní úřad Nížkovice

Nížkovice 39 , 684 01 Nížkovice

Váš dopis s čj.:  
Ze dne:  
Číslo jednací: OUNI-856/2022  
Spisová značka:

Vyřizuje: Dušan Horák  
Tel:  
E-mail: starosta@nizkovice.cz  
Datová schránka: texbcfe  
Datum: 29.06.2022

### Žádost na obecní zastupitelstvo dle Zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

k Vaší žádosti o informace ze zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Obecnímu úřadu Nížkovice dne 27.6.2022 sdělujeme následující:

Všechny schválené dodatky ke smlouvě o dílo „Účelová komunikace Za hřbitovem Nížkovice“ jsou zveřejněny na profilu zadavatele.

- 1) cena za zhotovení komunikace včetně všech dodatků byla ve výši 2.813.246,- Kč vč. DPH. K tomuto přináležejí připočítat náklady na PD a to: zhotovení situace dopravního značení, PD a správní poplatky, které byly ve výši 113.313,-Kč.
- 2) v příloze zasíláme položkový rozpočet. Cena za zhotovení veřejného osvětlení vč. PD a správních poplatků byla 300.556,- Kč vč. DPH
- 3) cena zemních úprav nad hřbitovem je ve výši 19.311,-Kč vč. DPH.

Dušan Horák  
Digitálně podepsal  
Dušan Horák  
Datum: 01.07.2022  
09:44:59 CEST

Dušan Horák  
starosta

Telefon:544 222 621  
Fax:

Url:  
Bankovní spojení: KB Vyškov

E-mail:podatelna@nizkovice.cz  
č.ú.: 4420731/0100

DS: texbcfe  
IČO: 00292168